

# Wokół borowiackich tradycji - promocja książki Marii Ollick

**Data publikacji:** 2024-10-04 11:30

Wszystkich zainteresowanych kulturą Borów Tucholskich zapraszamy na spotkanie z Marią Ollick, autorką książki „Od adwentu do adwentu. Doroczne obrzędy i zwyczaje w Borach”.

Wydarzenie odbędzie się w ramach X Toruńskiego Kiermaszu Książki Regionalnej we wtorek 8 października 2024 roku o godz. 16.00 w sali audytoryjnej Biblioteki Uniwersyteckiej w Toruniu.

W swojej książce, wydanej nakładem Wydawnictwa Region, autorka opowiada o bogactwie kultury tych terenów, w której splatają się elementy wiary chrześcijańskiej ze spuścizną dawnego życia religijnego ludów zamieszkujących Pomorze. Przenikając się wzajemnie w ciągu roku liturgicznego i obrzędowego, trwają przez wieki w wielkiej harmonii. wiele z nich - wskutek rozwoju cywilizacji - całkowicie już dzisiaj przepadło i nie da się ich odtworzyć, a inne trwają w szczątkowej formie. Autorka próbuje w swym opracowaniu ocalić te borowiackie tradycje od zapomnienia.

Rozmowę z Marią Ollick poprowadzi dr Jarosław Ellwart.

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.

Organizatorami X Toruńskiego Kiermaszu Książki Regionalnej są Biblioteka Uniwersytecka w Toruniu i toruński oddział Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego.

Współorganizatorem spotkania jest Partnerstwo "Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie".



## WOKÓŁ BOROWIACKICH TRADYCJI

**Spotkanie z Marią Ollick przy książce**

**Od adwentu do adwentu. Doroczne obrzędy i zwyczaje w Borach**

Prowadzenie: dr Jarosław Ellwart

Wtorek 8 X 2024, godz. 16.00

Biblioteka Uniwersytecka w Toruniu

**Wydarzenie X Toruńskiego Kiermaszu Książki Regionalnej**

Wydarzenie zorganizowane w ramach realizacji PLANU KOMUNIKACJI z LOKALNĄ SPOŁECZNOŚCIĄ zgodnie z umową nr 00015.UM02.6572.20015.2023 o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność



Fundusze Europejskie  
dla Kujaw i Pomorza



Rzeczpospolita  
Polska

Dofinansowane przez  
Unię Europejską

